EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - PNAE

A Caixa Escolar DIVISA ALEGRE torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 28/12/2023, às 14:00 horas, Processo licitatório nº 14/2023, Modalidade convite
para aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital completo na sede da EE DIVISA ALEGRE, localizada na Av.
Dona Teca n° 289 – centro – Divisa Alegre/MG – CEP 39.995-000 – Telefone (033) 3755-8335,
e-mail: escola.184454@educacao.mg.gov.br  até o dia 28/12/2023, às 10h00.

mailto:escola.184454@educacao.mg.gov.br